Ermelindis virginis) De qua Molanus in Addit. ad V'suardum, & in
indulo SS. Belgij, hac die. Vixit circa annum Domini 600. Eius corpus
miraculorum gloria clarum, 48. annis post mortem, de terra eleuatum est
procuringe Duce Pipino, patre Sancte Gertrudis Abbatissa. Huius uita ex
antiquis codicibus adfert Surius, to. 5. hac item die, & to. 7. Mosander.

Margaretae Priorille) Huius natalem, hac die, reponit Trittemius in
chronico Hirsaugiae, sub Henrico Abate. Fuit monialis Sancti Ruperti
Bingensis, anno circiter 1190. Eandem reponit Bugianus in Hist. Mona-

chica, pridie huius diei, sed fallitur.

TERTIO CALEND. NOVEMBRIS.

Cantuarie, in Anglia, depositio S. Aegelnothi Archiepiscopi, &
confessi, qui post multa uirtutum inligna demonstrata, scientia,
& sanctitate gloriose eminuit in celum.

OCTOBRIS 30.

A Egelnothi Archiepiscopi) Sic Matthaeus Uestmonasteriensis,
qui in floribus historiarum ad annum 1038. eius depositionem, hac
die annotat: alij uero ut Trittemius de uir. illus. ord. S. Bened. lib. 3. c. 247.
& Polydorus lib. 7. in fine, & lib. 8. in principio Egelnotherum, Achelno-
tum, sue Athelnothum, legunt. Fuit primum Monachus in Anglia, sed
tunc canobii Trittemius non aperit, qui huius rei auctor est; deinde Ar-
chiepiscopus Cantuariensis 30. Obiit ut Matthaeo placet, anno 1038. sive
1040. ut uult Polydorus, dicit enim eodem anno obiisse, quo Haraldus Rex.

PRIDIE CAL. NOVEMBRIS.

Ratisponae, depositio Sancti Wolfgangi Episcopi, & confessoris
miraculis clari. Fossi., natalis S. Foillani Episcopi, qui de Hiber-
nia uenit ad Ultanum germanum suum, qui Fossense regebat monaste-
riu. Et in salu, qui rusticu lingua Carbonarias iuncipatur, martyri-
zatus est. Cuius uita, uirtutibus gloriose, & miraculis copiofissimis,
illustratur. Coloniae, Sancte Noiburgis virginis, & sa. Etimonialis,
que translata quiete sit prope Confluentiam, in monte Sancti Beati.

OCTOBRIS 31.

V Wolfgangi Episcopi) De eoden. Mart. Rom. cum Baronio; Ado,
Molanus in Addit. ad V'suardum Galesinus, Maurolycus, & Fe-
lix, hac die. Eius uitam adfert Surius ex MS. tomo 3. Aliam aferit se ni-
cete Baroniis in annotat, ad hunc diem. Agunt de eodem Trittemius

Z 2 2 46

de uir. ill. ord. S. Ben. lib. 3. c. 229. & lib. 4. cap. 223. & Petrus Cratepolius de episcopis Germania. Fuit monachus primum Augiensis ut eum narrat uita; sine ut Trittemio placet Treurensis; deinde Ratisponensis Episcopus, obiitque, ut ait Baron. ann. Domini 999. assignatur tamen à Lau-

berto & Cratepolio annus 994. Vuolfgagus Germanicus, Latinè inqua-